UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SKHĐT Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4039/UBND-KTN ngày 21/8/2023 về việc giải quyết các vướng mắc đối với

các dự án thủy điện trên địa bàn tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức làm việc

với các Sở, ngành, địa phương có liên quan và các Nhà đầu tư thực hiện dự án

thủy điện để có cơ sở tham mưu, đề xuất UBND tỉnh, nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư: chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Công Thương, Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà, Sơn Tây, Minh

Long, Trà Bồng;

- Đại diện lãnh đạo các Nhà đầu tư thực hiện dự án thủy điện (theo Phụ

lục đính kèm);

- Phòng Kinh tế đối ngoại - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 28 tháng 8 năm 2023 (thứ 2).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 – Sở Kế hoạch và Đầu tư (Số 96 Nguyễn

Nghiêm, phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

- Đề nghị các Nhà đầu tư thực hiện dự án thủy điện (theo Phụ lục đính

kèm) báo cáo tình hình thực hiện dự án từ khi được UBND tỉnh chấp thuận

chủ trương đầu tư đến nay; đánh giá việc đáp ứng các yêu cầu tại điểm a

khoản 2 Thông báo số 270/TB-UBND ngày 05/7/2022 của UBND tỉnh đối

với từng dự án cụ thể.

- Đề nghị các Sở, ngành, địa phương có liên quan nghiên cứu nội dung

chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản nêu trên và Thông báo số

270/TB-UBND ngày 05/7/2022 để có ý kiến tại cuộc họp.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan tham dự

đầy đủ, đúng thời gian để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ và PGĐ Sở (đ/c Trọng);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, KTĐN.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trọng

		2023-08-25T10:26:18+0700

		2023-08-25T10:47:14+0700

		2023-08-25T10:47:14+0700

		2023-08-25T10:47:14+0700